LEI  Nº 683 DE 21 DE AGOSTO DE 2000.

Introduz alteração na Lei nº 383, de
20 de setembro de 1995 e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1º -  O art. 2º da Lei nº 383 de 20 de setembro de 1995, passa a
vigorar acrescido do seguinte inciso VI:

“VI – 1 (um) representante do Poder Legislativo.”

Art.  2º  -  Esta  Lei  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO, em 21 de agosto de 2000.

ADILSON FARACO BRUGGER DE OLIVEIRA
Carlos Alberto Vieira Mendes
Dulcenéa de Freitas Duarte

Certifico que a presente Lei foi afixada em local de estilo para sua respectiva publicidade.

Em, 21 de agosto de 2000.

Nei Gonçalves Machado -  Interino

	ADILSON FARACO BRUGGER DE OLIVEIRA